
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne dla 
uczniów szkół podstawowych przez Wójta i Radę Gminy Łukowica” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania nagród dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łukowica, za szczególne osiągnięcia edukacyjne, zwany „Regulaminem 
przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne dla uczniów szkół podstawowych przez 
Wójta i Radę Gminy Łukowica” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) Uchwała Nr VIII/60/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 27 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania nagród dla uczniów szkół podstawowych Gminy Łukowica za szczególne osiągnięcia 
edukacyjne (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 7631), 

2) Uchwała Nr XXXVI/310/23 Rady Gminy Łukowica z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
przyznawania uczniom nagród Wójta i Rady Gminy Łukowica (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 r. poz. 3816). 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Marta Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 5863



Załącznik 
do Uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Łukowica 
z dnia 29 września 2025 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne dla 

uczniów szkół podstawowych przez Wójta i Radę Gminy Łukowica 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne: 

1. Niniejszy regulamin określa zasady przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne 

dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łukowica, 

zwanych dalej „Uczniami”. 

2. Głównymi celami opracowania niniejszego regulaminu jest wyróżnienie uzdolnionych dzieci 

z terenu gminy Łukowica podnoszących poziom swojej wiedzy oraz pozostałych kompetencji 

poprzez uczestnictwo w konkursach, olimpiadach i innych formach aktywności wiedzowej, 

artystycznej i sportowej organizowanych - w ramach systemu oświaty, przez małopolskie 

kuratorium oświaty oraz przez inne podmioty krajowego systemu oświaty i nauki lub pod ich 

patronatem, a także podkreślenie zaangażowania kadry (dyrekcji i grona pedagogicznego) szkół 

podstawowych w przygotowanie wyróżnionych Uczniów do udziału we wskazanych wyżej 

aktywnościach. 

3. Nagrody przyznawane przez Wójta i Radę Gminy mogą być przyznawane w formie rzeczowej 

lub pieniężnej, a ich wartość zależy od rodzaju (wiedzowa, sportowa, artystyczna), rangi 

(w ramach krajowego systemu oświaty, poza systemem), szczebla (wojewódzki/regionalny, 

ogólnopolski, międzynarodowy) danej formy uczestnictwa (konkurs, olimpiada, zawody, turniej, 

itp.) oraz uzyskanego tytułu lub zajętego miejsca. 

4. Nagrody mogą mieć charakter indywidualny lub drużynowy, przy czym wartość nagrody 

drużynowej/zespołowej nie może przekroczyć limitu określonego dla danego rodzaju osiągnięć. 

5. Ilekroć w Regulaminie pojawia się sformułowanie: 

1) kuratoryjny konkurs przedmiotowy, należy przez to rozumieć - konkurs przedmiotowy 

organizowany przez małopolskie kuratorium oświaty na podstawie stosownego zarządzenia 

Małopolskiego Kuratora Oświaty (umieszczony na liście publikowanej na stronie 

internetowej kuratorium) - status finalisty oraz laureata potwierdza stosowne zaświadczenie, 

2) kuratoryjny konkurs tematyczny, należy przez to rozumieć - konkurs tematyczny, wiedzowy 

o charakterze interdyscyplinarnym organizowany przez małopolskie kuratorium oświaty na 

podstawie stosownego zarządzenia Małopolskiego Kuratora Oświaty (umieszczony na liście 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5863



publikowanej na stronie internetowej kuratorium) - status finalisty oraz laureata potwierdza 

stosowne zaświadczenie 

3) olimpiada przedmiotowa, należy przez to rozumieć – konkurs przedmiotowy, III stopniowy, 

z najwyższym stopniem centralnym (ogólnopolskim), ujęty na liście publikowanej na stronie 

internetowej kuratorium – status finalisty oraz laureata potwierdza stosowne zaświadczenie, 

4) olimpiada tematyczna (interdyscyplinarna), należy przez to rozumieć – konkurs tematyczny, 

wiedzowy III stopniowy, z najwyższym stopniem centralnym (ogólnopolskim), ujęty na 

liście publikowanej na stronie internetowej kuratorium - status finalisty oraz laureata 

potwierdza stosowne zaświadczenie, 

5) międzynarodowe konkursy wiedzowe, należy przez to rozumieć – konkursy organizowane 

za granicą, poza polskim systemem edukacji, przez organizacje i firmy międzynarodowe, do 

uczestnictwa w których swój udział mogą zgłosić uczniowie polskich szkół podstawowych, 

np.: Kangur Matematyczny (Francja), MOEMS - Mathematical Olympiads for Elementary 

and Middle Schools (USA), World Maths Day (Australia), Odyssey of the Mind (USA) – 

w tego rodzaju formach uczestnictwa warunkiem przyznania nagrody jest załączenie do 

wniosku dokumentów organizatora jednoznacznie określających status osiągnięcia, 

potwierdzających że przyznanie I lub II lub III nagrody lub status laureata, czy finalisty nie 

charakteru masowego w odniesieniu do uczestników (pozycje nagrodzone obejmują 

większość lub wszystkich uczestników danego szczebla współzawodnictwa), 

6) zawody lub turnieje sportowe, należy przez to rozumieć – formy współzawodnictwa 

sportowego na szczeblu powiatowym i wojewódzkim organizowane w ramach krajowego 

systemu oświaty przez Szkolny Związek Sportowy, 

7) ogólnopolskie igrzyska dzieci, należy przez to rozumieć - formy współzawodnictwa 

sportowego na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim organizowane w ramach krajowego 

systemu oświaty przez Szkolny Związek Sportowy pod patronatem Ministra Sportu 

i Turystyki, 

8) międzynarodowe zawody i turnieje sportowe, należy przez to rozumieć – formy 

współzawodnictwa sportowego organizowane przez międzynarodowe organizacje, 

stowarzyszenia, agencje oraz federacje sportowe skupiające krajowe związki sportu 

szkolnego wspierane przez Szkolny Związek Sportowy, polskie instytucje rządowe oraz 

samorządy, np. EURO-SPORTRING, International School Sport Federation (ISF), 

9) konkursy artystyczne, należy przez to rozumieć – konkursy plastyczne, literackie, 

muzyczne, teatralne, taneczne i artystyczne oraz interdyscyplinarne o zasięgu: 

a) wojewódzkim organizowane przez małopolskie kuratorium oświaty i wojewódzkie 

instytucje kultury, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5863



b) ogólnopolskim – organizowane przez regionalne i centralne instytucje kultury, 

podmioty władzy centralnej, w szczególności Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

Ministerstwo Kultury, Instytut Pamięci Narodowej i inne Fundacje i Stowarzyszenia 

pod patronatem władz lub instytucji centralnych, 

c) międzynarodowym – organizowane przez krajowe regionalne i centralne instytucje 

kultury, organizacje polonijne działające pod patronatem krajowych władz 

regionalnych lub centralnych, zagraniczne instytucje kultury działające pod patronatem 

krajowych władz regionalnych lub centralnych, międzynarodowe fundacje 

i stowarzyszenia działające pod patronatem krajowych władz regionalnych lub 

centralnych lub agencji ONZ (np. UNESCO, UNICEF), 

W tego rodzaju formach uczestnictwa warunkiem przyznania nagrody jest załączenie do 

wniosku dokumentów organizatora jednoznacznie określających status osiągnięcia 

Ucznia/Zespołu/Drużyny potwierdzających, że przyznanie I lub II lub III nagrody albo 

I lub II lub III miejsca nie charakteru masowego w odniesieniu do uczestników (pozycje 

nagrodzone obejmują większość lub wszystkich uczestników danego szczebla 

współzawodnictwa), 

10) Pozostałe konkursy, olimpiady, zawody lub turnieje o zasięgu ogólnopolskim 

i międzynarodowym, należy przez to rozumieć – nie wymienione wyżej, różne formy 

współzawodnictwa wiedzowego, artystycznego i sportowego organizowane poza polskim 

systemem edukacji, bez udziału kuratorium oświaty, Szkolnego Związku Sportowego oraz 

wsparcia lub patronatu regionalnych i centralnych instytucji kultury, czy podmiotów 

władzy centralnej – organizowane w kraju i za granicą przez lub przy udziale polskich 

organizacji sportowych, kulturalnych lub artystycznych – w tego rodzaju formach 

uczestnictwa warunkiem przyznania nagrody jest załączenie do wniosku dokumentów 

organizatora jednoznacznie określających status osiągnięcia Ucznia/Zespołu/Drużyny 

potwierdzających, że przyznanie I lub II lub III nagrody albo I lub II lub III miejsca nie 

charakteru masowego w odniesieniu do uczestników (pozycje nagrodzone obejmują 

większość lub wszystkich uczestników danego szczebla współzawodnictwa), 

11) Testy kompetencyjne uczniów klas ósmych, należy przez to rozumieć – obowiązkowe 

egzaminy prowadzone przez Centralną Komisję Egzaminacyjną (CKE), obejmujące testy 

z języka polskiego, matematyki i języka obcego (nowożytnego), które mają na celu ocenę 

poziomu wiedzy i umiejętności uczniów kończących szkołę podstawową. 

6. Udział uczniów w wyżej zdefiniowanych formach uczestnictwa i osiągnięcie przez nich wyniku 

określonego w poniższych zestawieniach tabelarycznych oraz innych zapisach Regulaminu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5863



stanowią łącznie podstawę wnioskowania o przyznanie nagrody – nagrody są przyznawane 

wyłącznie za osiągnięcia na najwyższym szczeblu danej formy współzawodnictwa. 

 

§ 2 

Konkursy wiedzowe 

1. Ustala się następujący zakres i maksymalny poziom wartości nagród przyznawanych za 

osiągnięcia uczniów we wskazanych poniżej wiedzowych formach uczestnictwa (§ 1 ust. 5 pkt 

1 - 5 Regulaminu): 

 

Tabela. I. Konkursy wiedzowe: 

l. p. Forma/ranga Szczebel Tytuł/miejsce Indywidualna - I Wartość maks. [zł] 

1. 
Kuratoryjny konkurs 

przedmiotowy 
wojewódzki 

laureat I 1000 

finalista I 800 

2. 
Kuratoryjny konkurs 

tematyczny 
interdyscyplinarny 

wojewódzka 
laureat I 800 

finalista I 500 

3. 
Olimpiada 

przedmiotowa 
ogólnopolski 

laureat I 1000 

finalista I 700 

4. 
Olimpiada tematyczna 

interdyscyplinarna 
ogólnopolski 

laureat I 1000 

finalista I 700 

5 
Międzynarodowe 

konkursy wiedzowe 
międzynarodowy 

laureat I 1000 

finalista I 800 

 

2. W przypadku wystąpienia wyróżnienia zespołowego, łączna wartość nagrody stanowi iloczyn 

członków zespołu i maksymalnej wartości nagrody na członka zespołu wynoszącej 75% wartości 

wskazanej w powyższej tabeli, ale jej maksymalna wartość nie może przekroczyć 2 000,00 zł.  

 

§3 

Zawody i turnieje sportowe 

1. Ustala się następujący zakres i maksymalny poziom wartości nagród przyznawanych za 

osiągnięcia uczniów we wskazanych poniżej formach współzawodnictwa sportowego (§ 1 ust. 5 

pkt 6 - 8 Regulaminu): 

Tabela. II. Zawody i turnieje sportowe: 

l. p. Forma/ranga Szczebel Miejsce 
Indywidualna - I 

Drużynowa- D 
Wartość maks. [zł] 

1. Zawody i turnieje wojewódzki 

I I/D 500/250 na zawodnika 

II I/D 400/200 na zawodnika 

III I/D 300/150 na zawodnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5863



l. p. Forma/ranga Szczebel Miejsce 
Indywidualna - I 

Drużynowa- D 
Wartość maks. [zł] 

2. 
Igrzyska dzieci, 

młodzieży 
ogólnopolski 

I I/D 700/350 na zawodnika 

II I/D 500/250 na zawodnika 

III I/D 400/200 na zawodnika 

3. 
Międzynarodowe 
zawody i turnieje 

sportowe 
międzynarodowy 

I I/D 900/450 na zawodnika 

II I/D 600/300 na zawodnika 

III I/D 500/250 na zawodnika 

2. Łączną wartość nagrody drużynowej, oblicza się co do zasady mnożąc wartość nagrody na 

ucznia/zawodnika przez ilość zawodników w drużynie, ale jej maksymalna wartość nie może 

przekroczyć 2 000,00 zł. 

3. Nagroda drużynowa jest przyznawana pod warunkiem, że wszyscy zawodnicy są uczniami szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łukowica. 

 

§ 4 

Konkursy artystyczne 

1. Ustala się następujący zakres i maksymalny poziom wartości nagród przyznawanych za 

osiągnięcia uczniów we wskazanych poniżej konkursach artystycznych (§ 1 ust. 5 pkt 9 

Regulaminu): 

Tabela. III. Konkursy artystyczne: 

l. p. Forma/ranga Szczebel Miejsce/Nagroda 
Indywidualna - I 

Zespołowa - Z 
Wartość maks. [zł] 

1. Konkurs wojewódzki 

I I/Z 500/250 na czł. zespołu 

II I/Z 400/200 na czł. zespołu 

III I/Z 300/150 na czł. zespołu 

2. Konkurs ogólnopolski 

I I/Z 700/350 na czł. zespołu 

II I/Z 500/250 na czł. zespołu  

III I/Z 400/200 na czł. zespołu 

3. Konkurs międzynarodowy 

I I/Z 900/450 na czł. zespołu 

II I/Z 600/300 na czł. zespołu 

III I/Z 500/250 na czł. zespołu 

2. Łączną wartość nagrody zespołowej, oblicza się co do zasady mnożąc wartość nagrody na 

ucznia/członka zespołu przez ilość uczniów w zespole, ale jej maksymalna wartość nie może 

przekroczyć 2 000,00 zł. 

3. Nagroda zespołowa jest przyznawana pod warunkiem, że wszyscy członkowie zespołu 

są uczniami szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łukowica. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5863



§ 5 

Pozostałe konkursy, olimpiady, zawody 

1. W przypadku aktywności, o których mowa w § 1 ust. 5 pkt 10 Regulaminu wnioski składają 

pomioty nie będące gminnymi placówkami oświatowymi (osoby prawne, stowarzyszenia, 

związki, fundacje, placówki oświatowe, kulturalne, artystyczne, itp.), które były zaangażowane 

w przygotowanie i uczestnictwo wyróżnionego Ucznia oraz dysponują dokumentacją 

pozwalającą na skompletowanie wniosku. 

2. Ustala się następujący zakres i maksymalny poziom wartości nagród przyznawanych za 

osiągnięcia uczniów we wskazanych poniżej formach współzawodnictwa: 

 

Tabela. IV. Pozostałe konkursy, olimpiady, zawody: 

l. p. Forma/ranga Szczebel Miejsce/Nagroda 
Indywidualna - I 

Zespołowa - Z 
Wartość [zł] 

1. Konkurs ogólnopolski 

I I/Z 400/200 na czł. zespołu 

II I/Z 250/120 na czł. zespołu 

III I/Z 200/100 na czł. zespołu 

2. Konkurs międzynarodowy 

I I/Z 500/250 na czł. zespołu 

II I/Z 350/170 na czł. zespołu  

III I/Z 250/120 na czł. zespołu 

 

3. Łączną wartość nagrody zespołowej, oblicza się co do zasady mnożąc wartość nagrody na 

ucznia/członka zespołu przez ilość uczniów w zespole, ale jej maksymalna wartość nie może 

przekroczyć 1 000,00 zł. 

4. Nagroda zespołowa jest przyznawana pod warunkiem, że wszyscy członkowie zespołu 

są uczniami szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łukowica. 

 

§ 6 

Testy kompetencyjne – egzamin ósmoklasisty 

1. Poza wymienionymi wyżej formami współzawodnictwa Uczniów odrębną kategorię 

wyróżnienia stanowi nagroda Wójta i Rady Gminy dla uczniów, którzy osiągnęli najwyższe 

wyniki egzaminu ósmoklasisty (§ 1 ust. 5 pkt 11 Regulaminu). 

2. Nagroda ta przyznawana jest Uczniom, którzy uzyskali jedną z trzech najwyższych średnich 

z testów kompetencyjnych przeprowadzonych w danym roku, jednak nie niższą niż 90%. 

3. W przypadku braku uczniów spieniających powyższe kryteria nagroda nie zostaje przyznana 

w danym roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5863



4. Maksymalną wartość pojedynczej nagrody ustala się na poziomie 1 500,00 zł – nagroda ta jest 

wręczana oddzielnie, a jej wartość nie podlega wliczeniu do zbiorczej nagrody Ucznia za 

osiągnięcia w indywidualnych formach współzawodnictwa. 

 

§ 7 

Limity nagród - nagrody zbiorcze 

1. Uczniowie nie mogą zostać ponownie nagrodzeni ze środków budżetu gminy za to samo 

osiągnięcie. 

2. W przypadku, gdy dany uczeń otrzymał wyróżnienie w dwóch lub więcej aktywnościach 

indywidualnych, ujętych w tabelach powyżej, może otrzymać nagrodę zbiorczą o wartości 

stanowiącej sumę przyznanych indywidualnych nagród cząstkowych, jednak nie więcej niż 

2 000,00 zł – taki Uczeń zachowuje prawo do otrzymania nagrody drużynowej/zespołowej. 

3. Jednostkowa wartość nagród przyznawanych w danym roku jest uzależniona od ilości 

przyznanych nagród i wysokości środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

 

§ 8 

1. Procedurę przyznania nagrody Wójta i Rady Gminy Łukowica za osiągnięcia wskazane 

w aktywnościach opisanych w § 2-6 Regulaminu wszczyna złożenie do Zespołu Obsługi 

Edukacji w Łukowicy wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa – z wyłączeniem przypadków określonych w § 5 ust. 1 

Regulaminu, dyrektor szkoły do której uczęszcza wyróżniony Uczeń, w terminie do dnia 

10 czerwca każdego roku – z wyjątkiem wniosku dotyczącego nagrody za średnią z egzaminu 

ósmoklasisty (§ 6 Regulaminu), który składa się do 31 lipca danego roku. 

3. Wniosek powinien być kompletny, pozwalać na jednoznaczne określenie rodzaju i rangi 

osiągniecia oraz zawierać: dane Ucznia, nawę, rodzaj, szczebel aktywności, w których uczeń 

uczestniczył oraz potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów stwierdzających 

precyzyjnie jego poszczególne indywidualne osiągnięcia – w przypadku osiągnięć 

drużynowych/zespołowych dane Uczniów wchodzących w skład drużyny/zespołu są 

zamieszczane we wniosku o nagrodę drużynową/zespołową. 

4. Następnie wnioski są niezwłocznie przekazywane komisji Rady Gminy Łukowica właściwej 

w sprawach oświaty (zwanej dalej „Komisją”), która dokonuje ich weryfikacji i oceny – w pracy 

Komisji uczestniczy Dyrektor ZOE lub osoba przez niego upoważniona z głosem doradczym, 

5. Członek Komisji, który jest rodzicem lub prawnym opiekunem ucznia ubiegającego się 

o przyznanie nagrody nie może brać udziału w rozpatrywaniu danego wniosku. 

6. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5863



7. Wnioski o przyznanie nagrody pozostaną bez rozpatrzenia, jeżeli: 

1) Nie spełniają wymogu merytorycznego określonego w § 1, ust. 6 Regulaminu, 

2) Wypełnione zostały nieprawidłowo lub nie załączono do nich wymaganych dokumentów, 

3) Zostały wycofane przez wnioskodawcę lub złożone po upływie terminów, o których mowa 

w § 8 ust. 2. 

Wnioski pozostawione bez rozpatrzenia opatruje się pisemną adnotacją „Pozostawiono bez 

rozpatrzenia (§ 8 ust. 7 pkt … regulaminu)” oraz datą i podpisem Przewodniczącego 

Komisji, o której mowa w ust. 4. 

8. Wnioski rozpatrzone pozytywnie opatruje się pisemną adnotacją „Proponuje się nagrodę 

w wysokości …...… zł” oraz datą i podpisem Przewodniczącego Komisji, o której mowa 

w ust. 4. 

9. Z posiedzeń Komisji, na których dokonano rozpatrzenia i oceny wniosków sporządza się 

oddzielne (dla osiągnięć w formach współzawodnictwa określonych w § 2 - 5 Regulaminu oraz 

dla nagrody za średnią z egzaminu ósmoklasisty - § 6 Regulaminu) protokoły zawierające 

w szczególności:  

1) informację o terminie, składzie (lista obecności) i przebiegu posiedzenia, 

2) ilość złożonych wniosków ogółem, w tym pozostawionych bez rozpatrzenia, 

3) ilość i wartość łączną przyznanych nagród, 

4) w przypadku osiągnięć w formach współzawodnictwa określonych w § 2 5 Regulaminu - 

zestawienie proponowanych nagród indywidulanych, w tym indywidualnych zbiorczych, 

oraz nagród drużynowych/zespołowych zawierające oznaczenie podmiotu nagrodzonego 

(uczeń, klasa, szkoła – drużyna w składzie, dyscyplina, szkoła), nazwę, rodzaj, szczebel 

danej formy uczestnictwa, wynik, wartość nagrody - stanowiące załącznik do protokołu, 

5) w przypadku nagrody za średnią z egzaminu ósmoklasisty (§ 6 Regulaminu) - zestawienie 

proponowanych nagród (imię i nazwisko ucznia, szkoła, wysokość uzyskanej średniej 

z egzaminu, wysokość nagrody), stanowiące załącznik do protokołu. 

10. Protokoły wraz załączonymi zestawieniami nagrodzonych Komisja przekazuje Wójtowi 

i Przewodniczącemu Rady Gminy celem zapoznania się i zatwierdzenia wyników poprzez 

złożenie podpisu i pieczęci na wyżej wskazanych zestawieniach. 

11. Zatwierdzone zestawienia, zostają podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 

stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

§ 9 

Uhonorowanie nagrodzonych Uczniów odbywać się będzie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5863



1) za osiągnięcia w formach współzawodnictwa określonych w § 2 - 5 Regulaminu, po 

zakończeniu klasyfikacji rocznej, na uroczystej sesji Rady Gminy, 

2) za średnią uzyskaną na egzaminie ósmoklasisty - § 6 Regulaminu, na uroczystym spotkaniu 

z Wójtem i Przedstawicielami Rady Gminy. 

 

§ 10 

Rodzice Uczniów, którym przyznano nagrodę zobowiązani są do wyrażenia zgody na przetwarzanie 

danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych, w formie stosownego 

oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Marta Król 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5863



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania uczniom nagród Wójta i Rady Gminy Łukowica. 

 

…….…………….., dnia ……………… r. 

Wniosek 

o przyznanie nagrody Wójta i Rady Gminy Łukowica. 

 

1. Pełna nazwa wnioskodawcy, adres, telefon, e-mail: 

……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………..……….… 

2. Dane ucznia/uczniów w składzie drużyny (imię i nazwisko, adres, rok urodzenia, klasa, szkoła): 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………..…………………………… 

3. Informacja o osiągnięciu (osiągnięciach), za które ma być przyznana nagroda (osiągnięcia 

wiedzowe, sportowe i artystyczne*) – wskazanie nazwy i rangi konkursu oraz uzyskanego 

wyniku: 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Lista załączników: dokumentów potwierdzających osiągnięcie wyników uprawniających do 

ubiegania się o nagrodę): 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………….. 

Podpis wnioskodawcy 
Adnotacja Komisji dotycząca sposobu rozpatrzenia wniosku (§ 8 ust. 7 i 8 Regulaminu): 
……………………………………………………………………………………………………. 
          

……………………… 
Przewodniczący Komisji 

   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5863



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania uczniom nagród Wójta i Rady Gminy Łukowica 

 

 

OŚWIADCZENIE 

dotyczące przetwarzania danych osobowych 

 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na: 

 przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla celów związanych z przyznaniem 

Nagrody Wójta i Rady Gminy Łukowica za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 

edukacyjne zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych); 

 przekazanie do publicznej wiadomości informacji o otrzymaniu Nagrody Wójta i Rady Gminy 

Łukowica. 

 

 

 

……..…..………..…….…………………………………... 

(data, podpis kandydata do nagrody lub jego opiekuna prawnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5863


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2



	Zalacznik 1

		2025-10-14T13:02:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




